別記　第１号様式（第８条第１項関係）

習志野市ホームページバナー広告掲載申請書

　　年　　月　　日

習志野市長　あて

広 告 主

住所（事業所所在地）

氏名（事業者名）

連絡先（電話番号、ＦＡＸ）

次のとおり、習志野市ホームページへのバナー広告の掲載を申請します。

	リンク先アドレス

	ｅ－ｍａｉｌ

	バナー広告の内容
	別紙のとおり（印刷物及びデータ）

	掲載希望期間
	□　　　年　　月（１か月間）

□　　　年　　月　から　　　　年　　月まで（　　か月間）

□年間契約（12か月間）

	市内･市外事業者の別
	□市内事業者　□市外事業者

市内事業者の場合は、種別・所在地を記載

種　別：事務所、事業所、店舗、工場、営業所、その他(　　　　　　　　　)

所在地：

	掲載場所
	□市トップページ

□第2階層以下の5枠セット
□第2階層以下のﾍﾟｰｼﾞ

	広告主の概要
	□別添資料のとおり　□以下のとおり

	広告代理店

	備考

注意：１．バナー広告の規格は、大きさ：縦60ピクセル×横150ピクセル、データ量：4キロバイト以内

２．掲載期間は、１か月単位

３．月の途中で掲載を中止した場合、料金は返還しません。

４．リンク先が中止、閉鎖等する場合、申請内容に変更が生じた場合等は、必ず連絡してください。
５． 習志野市暴力団排除条例に基づき、習志野警察署に意見照会することがありますので、ご了承のうえお申し込みください。